Concil. Tom. 6.

Ll ij

ANNO  
CHRISTI  
431.

cum vero quitalis non est, tamquam profanum auersatur. Hic, ut speramus, sanctitati tuæ opem feret, eamdemque opulenta manu cœlestibus donis exhilarabit; quo verbum veritatis recte tractando, & sanctorum patrum fidei veluti vestigiis quibusdam insistendo, laudabilis perseueret per misericordiam & benevolentiam Christi saluatoris nostri omnium: per quem & cum quo, Deo & Patri cum sancto Spiritu, gloria & potestas in secula seculorum. Amen. Saluta fraternitatem, quæ tecum est. Salutat te, quæ mecum est, in Domino. Valere te, nostri memorem, precor a Domino, reuerendissime Deoque dilectissime frater.

### EPISTOLA CYRILLI EPISCOPI ad Iuuenalem episcopum & ceteros Concilii legatos Constantinopolim missos.

*Dominis desiderabilibus & Dei cultoribus & comministris Iuuenali, Flauiano, Arcadio, Proiecto, Firmo, Theodoto, Acacio, & Philippo presbytero, Cyrillus in Domino salutem.*

CAP. XIX.

**S**ATISFACTVM nobis est iterum, & ipso experimento cognouimus quia veritas viuit & vincit, secundum sancti vocem: resistit autem ei \* omnium nihil: est autem \* omnino sic validissima, ut insurgat aduersus omnes inimicos, & resistantium sibi virtutem soluat. Ecce enim, ecce false quidem loquentium ora \* destruxit, & illicitarum blasphemiarum caligo cessavit; resplenduit autem veritatis dogmatum pulcritudo, ordinato episcopo secundum decre-  
\* obstruit,  
tum Deiatque Concilium per sanctitatem vestram reue-  
rendissimo & Dei cultore Maximiano, quem etiam & longa ætas ornauit non in desidiis & deliciis constitutum, sed in laboribus & virtute; & qui multa rerum decoratus est cura pro veritate & dogmatibus pietatis. Congaudens igitur vniuersis ecclesiis & populis ibidem constitutis,